
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61307015S

2. Data e Regjistrimit 07/01/2016
3. Emri i Subjektit ONE EXPLORER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.2, Bulevardi George W. 
Bush, Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci Turistike dhe Biletari. Kembim Valutor .Veprimtari 

per transferte parash ne emer dhe per Uogari te nje subjekti 
Financiar Jobanke . Veprimtari per sherbimin e pagesave ne 
emer dhe per Uogari te nje subjekti financiar Jobanke 
Veprimtari e Agjentit Komisioner. Agjenci Imobiliare. 
Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha 
llojeve te mallrave Industriale, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, artikuj farmaceutik, pajisje 
mjeksore, si dhe cdo Iloj malli te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie. Dhenie me qera te 
makinave, sherbime taksi, sherbime hoteleri, bar kafe, 
restorant, fast food, organizim aktivitete dhe evente te 
ndryshme dhe te ngjashme me to. Projektim dhe ndertim 
objekte, dhoma frigoriferike, impjante ftohese, kapanone,etj. 
Konsulence ekonomike dhe financiare. Organizim seminare.
Juventin Cere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2019                Deri: 31/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JuventinCere
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONE EXPLORER - ONE AIR
E-Mail: zepishta.c.s@gmail.com  
Telefon: 0688088200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-487846-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557168-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 16.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.2, Bulevardi George W. Bush, Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhyl" , Pallati Nr. 20, Shkalla e pare, Njesia Nr.2, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585484-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.03.2016 per ndryshimin e emrit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12D1A68-D264-492B-8054-44BF65AC918D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE878F17-8937-471E-A0C3-A3317F3372BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B626C5FB-5936-4671-B350-D99689DFD40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F5866D-35E7-49A1-B6C2-644ECF10E7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE1FC22-BDC8-4CA2-87FC-7E59FBAAF71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5EE79-E6A1-4AFA-B7A2-AC0E31D1E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B5EE79-E6A1-4AFA-B7A2-AC0E31D1E96D
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tregtar.
Telefon ishte            ("0686544178")          u be            ("0688088200")         
Emri Tregtar ishte            ("ONE AIR TRAVEL&TOUR")          u be            ("ONE 
EXPLORER")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611134-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 24.03.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i ndryshimit te  Emrit te Subjektit dhe Emrit Tregetar. 
Emri i subjektit ishte            ("ONE AIR TRAVEL&TOUR")          u be            ("ONE 
EXPLORER")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709526-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2016 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Znj.Rahela Drazhi 
ne favor te Znj.Desara Gropçaj. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2016 
ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj.Rahela Drazhi dhe 
emerimin ne vend te saj te Znj.Desara Gropçaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit , date 
20.05.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Desara Gropçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rahela Drazhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Desara Gropçaj")                      Nga data 
"20/05/2016             Ne daten "20/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Rahela Drazhi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F595A8-754F-46C6-B3B1-1CBE65442916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F595A8-754F-46C6-B3B1-1CBE65442916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9441A5AF-E618-4B5E-84D1-337C8FC5B80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226C49BC-778B-4D5D-ADA2-F016D6F6939C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3705AA8-CD2A-41A7-95F4-5885411DE69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3705AA8-CD2A-41A7-95F4-5885411DE69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105EC5A7-D8D3-43C4-B0A6-7B69312A4600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45F05A1-44E1-45E1-8FFE-C0487826B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94295C87-1480-4407-9359-2A54FC10B9A0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565270-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.11.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Agjenci Turistike dhe Biletari. Kembim Valutor .Veprimtari per 
transferte parash ne emer dhe per Uogari te nje subjekti Financiar Jobanke . Veprimtari 
per sherbimin e pagesave ne emer dhe per Uogari te nje subjekti financiar Jobanke 
Veprimtari e Agjentit Komisioner .Agjenci Imobiliare. Transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te mallrave Industriale , ushqimore , bujqesore , blegtorale , elektroshtepiake , artikuj 
farmaceutik , pajisje mjeksore , si dhe cdo Iloj malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi per kete Iloj shoqerie .")          u be            ("Agjenci Turistike dhe Biletari. 
Kembim Valutor .Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per Uogari te nje 
subjekti Financiar Jobanke . Veprimtari per sherbimin e pagesave ne emer dhe per 
Uogari te nje subjekti financiar Jobanke Veprimtari e Agjentit Komisioner. Agjenci 
Imobiliare. Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Import - 
Eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave Industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, artikuj farmaceutik, pajisje 
mjeksore, si dhe cdo Iloj malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloj 
shoqerie. Dhenie me qera te makinave, sherbime taksi, sherbime hoteleri, bar kafe, 
restorant, fast food, organizim aktivitete dhe evente te ndryshme dhe te ngjashme me 
to.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-719802-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date27.03.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Agjenci Turistike dhe Biletari. Kembim Valutor .Veprimtari per 
transferte parash ne emer dhe per Uogari te nje subjekti Financiar Jobanke . Veprimtari 
per sherbimin e pagesave ne emer dhe per Uogari te nje subjekti financiar Jobanke 
Veprimtari e Agjentit Komisioner. Agjenci Imobiliare. Transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda dhe jashte vendit. Import - Eksport, tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te mallrave Industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, artikuj 
farmaceutik, pajisje mjeksore, si dhe cdo Iloj malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi per kete lloj shoqerie. Dhenie me qera te makinave, sherbime taksi, sherbime hoteleri, 
bar kafe, restorant, fast food, organizim aktivitete dhe evente te ndryshme dhe te ngjashme 
me to.")          u be            ("Agjenci Turistike dhe Biletari. Kembim Valutor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2623C5-4FE2-44AF-8627-5CE3A8B1C4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4641A68-586A-4BFF-93A8-766FC71E397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB27FA1-817C-4BF6-9E2D-A04EB4CB9A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB27FA1-817C-4BF6-9E2D-A04EB4CB9A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7C656A-AFBE-47D1-ADD9-1AF231BDFF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F3ABE6-0550-4A86-A675-F466EE52A2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F3ABE6-0550-4A86-A675-F466EE52A2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0867DB2D-E778-4ADA-9A3F-FDD3EE0466E3
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.Veprimtari per transferte parash ne emer dhe per Uogari te nje subjekti Financiar 
Jobanke . Veprimtari per sherbimin e pagesave ne emer dhe per Uogari te nje 
subjekti financiar Jobanke Veprimtari e Agjentit Komisioner. Agjenci Imobiliare. 
Transport udhetaresh dhe mallrash brenda dhe jashte vendit. Import - Eksport, 
tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave Industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, artikuj farmaceutik, pajisje mjeksore, si dhe 
cdo Iloj malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie. Dhenie 
me qera te makinave, sherbime taksi, sherbime hoteleri, bar kafe, restorant, fast 
food, organizim aktivitete dhe evente te ndryshme dhe te ngjashme me to. Projektim 
dhe ndertim objekte, dhoma frigoriferike, impjante ftohese, kapanone,etj. 
Konsulence ekonomike dhe financiare. Organizim seminare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892130-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904898-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.08.2018 per lirimin nga detyra te administratorit z. Desara Gropçaj dhe emerimin e z. 
Juventin Cere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juventin Cere")                      Nga data 
"06/08/2018             Ne daten "06/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Desara Gropçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D272A757-59F1-4810-B2DD-60F2B88CBED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B28C4-6B8A-4CC0-B605-6306FA37FC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B28C4-6B8A-4CC0-B605-6306FA37FC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3FC55D-DC57-4091-BC94-F8B9A3304CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF21ADE-79FF-4A8D-ACB5-1FE1B472216C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5BC51D-8151-451C-815D-20699EE1FED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5BC51D-8151-451C-815D-20699EE1FED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99156E4-0606-433B-B5C5-3C72F6856DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D2055E-721E-46AD-B0CB-49B187B26839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00D3D41-896E-44F0-A86A-D8FB49DA1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1FF17D-32A5-42AB-B14B-F48CA8C1B948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54116400-4549-4F6E-9334-061F8D75AF02
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171896-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.15.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zebishtaeni@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Desara Gropçaj")                      Nga data 
"15/04/2019             Ne daten "15/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Juventin Cere")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214936-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 31.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Juventin Cere")                      Nga data 
"31/05/2019             Ne daten "31/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Desara Gropçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289513-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ONE EXOLORER BILANC 2018.xlsx
VENDIMI ORATAKUT BILANC 2018 ONE EXPLORER.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ONE 
EXPLORER BOLANC 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B1406E-25D6-4343-A705-56D3D512CF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C961C5F4-FA35-4624-919C-8AEB4C8A098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C961C5F4-FA35-4624-919C-8AEB4C8A098E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ADF6FD-711A-4AE6-9B74-04895E6FC738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A28BF7-30F9-443B-8C67-20D0352434D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947FC064-ECBA-41B3-BF9C-B639E39CBFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA903AD-2D39-4CA7-B30B-43BFB0ACF179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA903AD-2D39-4CA7-B30B-43BFB0ACF179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67DD7EF-F0EF-46CA-AAF6-80E554047A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF73174B-60D6-4E99-B216-FFB0CFCB17E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C7939-A60A-4A8F-A21A-5327444256FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD6A13-870E-4098-84F1-F59335460139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD0F39-27A5-4C39-9AE7-87CA37391300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD0F39-27A5-4C39-9AE7-87CA37391300
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ONE EXPLORER, SHENIMET SHPJEGUESE , BILANC 2018.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570397-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
One Explorer , Pasqyra e pozicionit financiar (14),2019.xlsx
ONE EXPLORER, VENDIM ORTAKU 2019.pdf
One Explorer , Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5)-1 2019.xlsx
ONE EXPLORER, SHËNIMET SHPJEGUESE 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762667-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Bilanc 2020 ONE EXPLORER.pdf
Vendim Ortaku Bilanc 2020 One Explorer.pdf
One Explorer , Pasqyra e pozicionit financiar (14),2020.xlsx
One Explorer , Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5)-1 2020.xlsx

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835790-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.12.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Znj. Desara 
Gropçaj ne favor te Z. Juventin Cere.  Depozitimi i kontrates se dhurimit , date 21.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juventin Cere")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Desara Gropçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966788-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F06448-E742-40E6-9CDB-84814CD2927E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BD1AA0-C554-4F33-AA93-754D1D455A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B284026-E6C9-4391-83F5-E4126007AA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41AD947-7526-4FB7-8F00-7B843A066AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41AD947-7526-4FB7-8F00-7B843A066AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06C2D92-1423-4F7E-B36F-3ECB1679CBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB9C1A-D68D-4E25-937F-C465862C3745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3FD2B6-D8BA-428D-BE73-CED77B4EAC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62529C51-FC48-4279-AF99-7C5EA0B53DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26944E97-C385-4736-A220-95F878D7D2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26944E97-C385-4736-A220-95F878D7D2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E5682C-2FAC-4FAB-A3E2-64E7FB5FAA2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F98A3-88EE-4136-A378-998EB1D62B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41F98A3-88EE-4136-A378-998EB1D62B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F016A4-DD25-4232-BF51-B05D6376AC66
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Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2021 One Explorer.pdf
PASQYRA E PERFORMABCES SIPAS NATYRES BILANC 2021 ONE 
EXPLORER.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR BILANC 2021 ONE EXPLORER.xlsx
Shënimet shpjeguese bilanc 2021 ONE EXPLORER.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182355-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancessipasNatyresONEEXPLORER..xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarONEEXPLORER.xlsx
AutorizimperBilancONEEXPLORER.pdf
VendimOrtakuBilancONEEXPLORER.pdf
PASQYRATFINANCIAREVITIONEEXPLORER.pdf

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239306-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.1,datë 10.01.2024 për : Ndryshim 
emri tregtar.
E-Mail ishte            ("zebishtaeni@gmail.com")          u be            
("zepishta.c.s@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ONE EXPLORER")          u be            ("ONE EXPLORER - 
ONE AIR")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E375D-3A61-4B26-8641-8A81A048AA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3105DC2-446B-4F7F-9D16-D45189F4182D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3105DC2-446B-4F7F-9D16-D45189F4182D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6564A7E-4AD6-4B55-AC4C-1071D8DE9321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D965F4A2-E32F-42F4-8B2A-ADE45FF961A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E87B29-FB28-47DC-9089-7391F348E8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D15A1CC-506B-497A-B807-A923A05825B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093AE8CC-42AF-4922-853A-F6DE2AB2352F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4C77AD-B684-4743-81E7-7FEC168C68B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A603918E-5571-4C94-A2C3-299AA2986B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4963BBFD-1EC5-4C24-884A-043716F8A3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5DE360-58CD-404B-971E-4BE92B38FEAA

